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新品同様に

早替わり！！
新品同様に

早替わり！！
新品同様に

早替わり！！

Ultra-thin
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極薄極薄極薄極薄
マグネット部分の厚さは0.2㎜なので
型がつきにくく、サッと設置面になじみます。

薄いのでホワイトボードへの
貼替えもサッ！
薄いのでホワイトボードへの
貼替えもサッ！
薄いのでホワイトボードへの
貼替えもサッ！

サッサッ

その秘密は...

用途は色 ！々用途は色 ！々用途は色 ！々

Lightweight

約

50％
約

50％
約

50％
約

50％
既存の厚さ0.5ｍｍのマグネット
シートよりマグネット部分が50%
軽くて薄い!

軽量軽量軽量軽量
大きなサイズでも
丸めて持ち運びが
　　ラクラク！

大きなサイズでも
丸めて持ち運びが
　　ラクラク！

大きなサイズでも
丸めて持ち運びが
　　ラクラク！

Strong 強力だから小さいサイズでも
スチール面、
冷蔵庫に
きれいに貼れる！

強力だから小さいサイズでも
スチール面、
冷蔵庫に
きれいに貼れる！

強力だから小さいサイズでも
スチール面、
冷蔵庫に
きれいに貼れる！強力強力強力強力

約

2倍
約

2倍
約

2倍
約

2倍
従来のマグネット部分が
0.2㎜厚のマグネットシート
と比較し約2倍の磁力！

ピタッ！ピタッ！
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マグネットシートマグネットシート

ホワイトボードシート
スケジュールシート

24枚/梱

15枚/梱

8枚/梱

品　番品　名

α-MAGホワイトボードシート 450×300mm

α-MAGホワイトボードシート 900×600mm

α-MAGホワイトボードシート 1800×900mm

α-MAGホワイトボードシート 2400×1200mm

α-MAGホワイトボードシート 1200×900mm

〈材質〉PO、CPE、マグネットシート

JANコード 本体価格

450×300×0.3ｍｍ

600×450×0.3ｍｍ

900×600×0.3ｍｍ

1,200×900×0.3ｍｍ

1,800×900×0.3ｍｍ

2,400×1,200×0.3ｍｍ

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

単品サイズ パッケージサイズ 包装単位

￥1,650（+消費税）

￥2,500（+消費税）

￥4,000（+消費税）

￥7,000（+消費税）

￥9,500（+消費税）

￥14,500（+消費税）

α-MAGホワイトボードシート 600×450mm

MS-334

MS-335

MS-336

MS-337

MS-338

MS-339

036278

036285

036292

036308

036315

036322

MS-354 MS-355 MS-373 MS-374 MS-390

58×347×58ｍｍ
145g(パッケージ含)
58×497×58ｍｍ
263g(パッケージ含)
58×647×58ｍｍ
477g(パッケージ含)
77×965×77ｍｍ
922g(パッケージ含)
77×965×77ｍｍ
1298g(パッケージ含)
 77×1265×77ｍｍ
2230g(パッケージ含)

1800×900ｍｍ

2400×1200ｍｍ

1200×900ｍｍ

900×600ｍｍ

600×450ｍｍ

450×300ｍｍ

MS-338MS-339
MS-337 MS-336 MS-335 MS-334

MS-337～339 パッケージ

MS-334～336 パッケージ

GPN
掲載商品

ご注文数量

ぴたっ！

JANコード：4970116○○○○○○

【α-MAGホワイトボードシート】

品　番品　名 JANコード 本体価格 単品サイズ パッケージサイズ

M 行動予定表 10人用

Ｌ 行動予定表 20人用

M 月間予定表

Ｌ 月間予定表

Ｌ 無地

375×600×0.3ｍｍ

375×800×0.3ｍｍ

375×600×0.3ｍｍ

375×800×0.3ｍｍ

375×800×0.3ｍｍ

包装単位

24枚/梱
1枚出荷可能！

58×422×58ｍｍ
234g(パッケージ含)
58×422×58ｍｍ
294g(パッケージ含)
58×422×58ｍｍ
234g(パッケージ含)
58×422×58ｍｍ
294g(パッケージ含)
58×422×58ｍｍ
294g(パッケージ含)

MS-354

MS-355

MS-373

MS-374

MS-390

036346

036339

036353

036360

036377

〈材質〉PO、CPE、マグネットシート【α-MAGスケジュールシート】

￥2,500（+消費税）

￥3,500（+消費税）

￥2,500（+消費税）

￥3,500（+消費税）

￥3,000（+消費税）

MS-570

ご注文数量

〈材質〉PP

品　番 JANコード 価　格 単品サイズ パッケージサイズ
12個/箱
120個/梱

包装単位 ご注文数量
JANコード：4970116○○○○○○【イレーザーセットホワイトボード用】

MS-570 038005 箱230×35×44ｍｍ本体価格￥650（+消費税） 230×35×44mm

1枚出荷可能！

株式会社 ソニック

東京支社
大阪市生野区新今里
1丁目11番3号

本　社 大分・庄内工場東大阪物流センター

長田物流センター大分支社 中国・天津工場

TEL :  06 - 4309-1515
FAX : 06 - 4309-1514

ご注文・お問い合わせは

http://www.sonic-s.co.jp

200309

生産終了


